
Jsme součástí rodiny      

 

 
SANUS BRNO, z. s. 
Špitálka 122/33 
602 00 Brno 
 
č. účtu: 8186699003/5500 

 

 
776 449 926 

 Mgr. Lucia Hrazdirová 

 lucia.hrazdirova@sestricka.cz 
 

 

 
IČO: 26537231 
DIČ: CZ26537231 
Zapsáno u Krajského soudu v Brně, 
spis. zn. L 8690 

 

 

Žádost o poskytování pečovatelské služby 

Sanus Brno z.s. 

Špitálka 122/33 

Brno-střed, Trnitá, 602 00 

 

Žadatel: 

Jméno a příjmení _____________________________________________________________ 

Datum narození/rodné číslo ____________________________________________________ 

Trvalé bydliště _______________________________________________________________ 

Adresa přirozeného prostředí zájemce, na které by služba měla být poskytována, pokud není totožná s 

adresou trvalého bydliště: 

___________________________________________________________________________ 

Telefonický kontakt___________________________________________________________ 

 

Opatrovník na základě rozhodnutí soudu (pokud je určený): 

Jméno a příjmení_____________________________________________________________ 

Adresa______________________________________________________________________ 

Telefonický kontakt/email ______________________________________________________ 

 

Kontaktní osoba (osoba, která žádost vyplňuje se souhlasem žadatele/může se shodovat s osobou 

opatrovníka): 

Jméno a příjmení _____________________________________________________________ 

Vztah k žadateli ______________________________________________________________ 

Telefonický kontakt/email______________________________________________________ 

 

 



 

 

Důvod podání žádosti o poskytování pečovatelské služby (zaškrtněte potřeby): 

□ osobní hygiena 

□ zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 

□ samostatný pohyb 

□ zajištění stravování 

□ péče o domácnost 

□ zajištění kontaktu se společenským prostředím 

□ pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí 

□  pomoc při zajištění bezpečí a možnosti setrvání v přirozeném sociálním prostředí: dohled, aby 

osoba závislá na pomoci nezpůsobila ohrožení sobě ani svému okolí 

 

Informace o zpracování osobních údajů 

Uvedené osobní údaje žadatele jsou zpracovávány za účelem vyřízení žádosti o poskytování pečovatelské 

služby. Takto získané osobní údaje se zpracovávají dle zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů 

v platném znění a evidují se po dobu stanovenou spisovým a skartačním řádem Sanus Brno z.s.. 

 

 

 

 

 

V ____________________ dne ____________________ 

 

______________________________________________ 

Podpis žadatele/ Opatrovníka / Zákonného zástupce   

 


